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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i køkkenet, stikprøvevis opbevaringstemperaturer i
køleenheder herunder temperaturkontrol ved fersk fisk,
opbevaring og adskillelse af fødevare med og uden kølekrav
samt mundtlig procedurer for oplysning om allegener ved
henvendelse fra kunder, herunder procedurer for opslag på
leverandørens hjemmeside, ved færdigproduceret produkter.
Kontrolleret uden anmærkninger: Forrum til personaletoilet på
1. salen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken herunder emfang,
hylder, isterningemaskine og køleenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
Stikprøvevis vedligeholdelse af køkken. Følgende er
konstateret: Holdere til hylder i kølerum på 1. salen fremstår
med begyndende rust på kanterne. Virksomheden oplyser at
de vil får det renoveret. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for vedligholdelse
af udstyr og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
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vedr. allergener.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside
(https://olivia-brasserie.dk/), herunder overensstemmelse mellem anvendt smileysymbol på hjemmesiden og
resultat på seneste kontrolrapport. Følgende er konstateret: Virksomheden skriver i bunden af hjemmesiden:
"Se vores smiley her" efterfølgende af et lille smil som ikke længere forefindes. Virksomheden ændrede straks
forholdet på kontrolbesøget. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændighederne som et bagatelagtigt
forhold. Vejledt generelt om anvendelse af smileysymboler i forbindelse med visning af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Vejledt om regler for offentliggørelse af kontrolresultater på andre digitale platforme. Retningslinjerne er
beskrevet i kapitel 10 i ” Vejledning om offentliggørelse af kontrolresultater på fødevareområdet”.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Gulerodskage og blåbær cheesecake for information
om allergene ingredienser samt at virksomheden skilter med at oplysninger om allergener kan fåes ved
henvendelse til peronalet. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


